\

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

"GESTÃO EFICIENTE"
ÀDM:201712020

CenóoEfÊ"nle E

DECRETO No 119 /20í7.

..NOMEIA SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constitucionais,

DECREÍA:

Art. 1o - Fica nomeado ADONIAS GONZAGA DE SOUSA GOMES CPF
no.881.917.101-53, para, em comissão, exercer, o cargo de COORDENADOR DE
TRANSPORTES E ESTRADAS, atribuindo-lhe remuneração assegurada no anexo X
da Lei Municipalno 127612013.

Art. 2o Este Decreto tem efeito retroativo ao 1o dia de Fevereiro de 2017.

Art. 30 - Revogam-se as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 23o dia do mês de Fevereiro de 2017.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA.SE

Prefeito Municipal

ilva
Patrimônio

Publicação
Ceíifico para os devidos fins que afixei o (a) presente, no